Oopazeu b 3
Formulari B 3

N

Mo / Drejtuar i )
OPXXABHA N3BEOPHA KOMUCWUJA / KOMISIONIT SHTETEROR TE ZGJEDHJEVE

BAPAWE/KERKES

3a npomeHa Ha nogartouy Bo U3bupauku cnucok / pér ndryshimin e té dhénave né Listén e zgjedhésve
1. _NOOATOLM 3A MOOHOCUTENOT / TE DHENAT E PARASHTRUESIT

UME / EMRI

VIME HA EAEH POMTEN / EMRI |
NJERIT PRINDER

NPE3WUME / MBIEMRI

non/GJINIA M/M XI/F

EMBI / NVAQ N I N N I N I

2. AJPECHW NOOATOLM / TE DHENAT E ADRESES :

ONLTUHA/
KOMUNA

HACENEHO MECTO
| VENDBANIMI

YIULA / RRUGA

BPOJ / NUMRI

NONATOK SHTESE

BJE3 / HYRJA

CTAH / BANESA

3. BUOHATPOMEHA (pa ce 3aoKpyxu BUAOT Ha npomeHara ) /
LLOJI | NDRYSHIMIT ( té rrumbullaksohet lloji i ndryshimit)

UME / EMRI

NPE3WME / MBIEMRI

AOPECHW NOOATOLM / TE DHENAT E ADRESES

N3BUPAYKO MECTO / VENDVOTIMI

E-MAIL (3agomxuTenHo)
E-MAIL (e detyrueshme)

Bpoj Ha TenechoH 3a KOHTaKT
Numri i tefonit pér kontakt

4. KOH BAPAHETO 3AIOMKUTENHO CE NMPUNOXYBA | KERKESES DETYRIMISHT | BASHKANGJITET :
Baxeuka nuuHa kapta 6p./ Letérnjoftimi valid nr. n3pageHa Ha / e léshuar mé rogvHa unm
Macow 6p. / Pasaporta nr. n3pageH Ha |/ e léshuar mé roguHa.
HAIMOMEHA: MopHocuTenoT e gomkeH OapawbeTo NUMYHO Aa ro notnuwe. MoTnUwaHoTO GapakbeTo U NOTpedHUTe
AOKa3M 0f TOuKa 4 Ja r'm CKeHMpa M eNeKTPOHCKK Ja ' BOCTaBM Ha CrefHaTa eNleKTPOHCKa nowTa upisis@sec.mk
VEREJTJE: Parashtuesi éshté i detyruar qé personalisht ta nénshkruaj kérkesén. Kérkesa e nénshkruar dhe
déshmité nga pika 4 ti skenoj dhe ti dorézojé formé elektronike né postén elektronike né vijim upisis@sec.mk

Nara/ Data MopHocuten / Parashtrues
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